ПРИКАЗ

 От «5» сентября 2024 г.                                 № 139/1-ОД

г. Ижевск

Об утверждении персонального

состава педагогических

работников МБДОУ № 196

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый персональный состав педагогических работников, реа-

лизующих Образовательную программу дошкольного образования Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 196» (при-

ложение №1).

2. Утвердить прилагаемый персональный состав педагогических работников, реа-

лизующих Адаптированную образовательную программу дошкольного образования

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский

сад № 196» (приложение №2).

3. Утвердить прилагаемый персональный состав педагогических работников, реа-

лизующих дополнительные общеразвивающие программы Муниципального бюджет-

ного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 196» (приложе-

ние№3).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ      И.Ю.Абидина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБ-

РАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ДЕТСКИЙ САД №196"

(МБДОУ  №196)

 "196-ТӤ НОМЕРО НЫЛПИ САД"

ШКОЛАОЗЬ ДЫШЕТОНЪЯ  МУ-

НИЦИПАЛ КОНЬДЭТЭН  ВО-

ЗИСЬКИСЬ УЖЪЮРТ

(196-ТӤ НОМЕРО ШДМКВУ)

Приложение №1

к приказу от 05.09.2024 № 139/1-ОД

Персональный состав педагогических работников, реализующих Образовательную программу

дошкольного образования МБДОУ № 196 на 05.09.2024 г.

№

п/

п

Ф.И.О.

Занимаемая

должность

(должности)

Сведения о продолжи-

тельности опыта (лет)

работы в профессиональ-

ной сфере, соответствую-

щей образовательной

деятельности по реализа-

ции учебных предметов,

курсов, дисциплин (мо-

дулей)

Уро-

вень

профес-

сио-

нально-

го  об-

разова-

ния

Квалифика-

ция

Наименова-

ние направ-

ления подго-

товки и (или)

специально-

сти

Данные о  повышении

квалификации и (или)

профессиональной

переподготовке

Уче-

ная

сте-

пень

(при

нали-

чии)

Уче-

ное

звание

(при

нали-

чии)

1.

Андреева

Александра

Альбертовна

Воспитатель 3 года

Средне-

специ-

альное

Воспитатель

детей до-

школьного воз-

раста

Дошкольное

образование
- - -

2.  Байкова

Татьяна

Анатольевна

Воспитатель 26 лет Высшее,

пере-

подго-

товка

Воспитатель в

дошкольной

образователь-

ной организа-

ции

Дошкольное

образование

13.09.2023г.,

ООО Высшая школа

администрация,

г. Екатеринбург

_ _

3.  Баклашова

Анастасия

Валерьевна

Воспитатель 22 года Высшее

педаго-

гическое

Организатор-

методист до-

школьного об-

разования

«Педагогика

и методика

дошкольного

образования»

Декабрь 2022,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

тива»

- -

4.  Бикузина

Ольга

Анатольевна

Педагог-

психолог

5 лет Высшее

педагоги

ческое

Учитель уд-

муртского язы-

ка, литературы

и немецкого

языка

Удмуртский

язык и лите-

ратура с до-

полнительной

специально-

стью

«Немецкий

язык»

Декабрь 2022,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

тива»

- -

5.  Бражник

Любовь

Викторовна

Воспитатель

19 лет

Высшее,

пере-

подго-

товка

Воспитатель в

дошкольной

образователь-

ной организа-

ции

Дошкольное

образование

08.09.2023г.,

БПОУ УР «Сарапуль-

ский колледж социаль-

но-педагогических тех-

нологий и сервиса»

- -

6.  Воронцова

Эльвира

Марсилевна

дефектолог 22 года Высшее

педаго-

гическое

Учитель-

олигофренопе-

дагог

«»Олигофре-

нопедагоги-

ка»

Декабрь 2022,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

тива»

_ _

7.  Гальцева

Ольга

Николаевна

Старший

воспитатель

9 лет

Высшее

педаго-

гическое

Педагог до-

школьного об-

разования

«Педагогика

и методика

дошкольного

образования»

Декабрь 2023,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

тива»

_ _

8.  Гарипова

Надежда

Васильевна

Воспитатель 8 лет Высшее,

пере-

подго-

товка

Воспитатель в

дошкольной

образователь-

ной организа-

ции

Дошкольное

образование

20.11.2023г.,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

тива»

- -

9.  Дерюшева

Юлия

Вениаминовна

Воспитатель

3 года

Высшее,

пере-

подго-

товка

Педагог-

психолог

Педагогика и

психология

дошкольная

- _ _

10.  Иванова

Люция

Сергеевна

Старший

воспитатель

7 лет Высшее Учитель

начальных

классов

Бакалавр 04.03.2024,

НОЧУ ОДПО «Акти-

он», Школа менеджера

образования

_ _

11.  Калимуллина

Татьяна

Васильевна

Воспитатель 16 лет Высшее

педаго-

гическое

Воспитатель

детского до-

школьного воз-

Дошкольное

образование

Декабрь 2023,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

тива».

_ _

раста

12.  Кислицына

Ольга

Васильевна

Воспитатель 8 лет Среднее

профес-

сио-

нальное,

педаго-

гическое

Воспитатель

детей до-

школьного воз-

раста

Дошкольное

образование

- _ _

13.  Кожевникова

Ольга

Валерьевна

Воспитатель 24 года Средне-

специ-

альное,

пере-

подго-

товка

Воспитатель

детей до-

школьного воз-

раста

Дошкольное

образование

30.01.2024г.

ООО Высшая школа

администрирования

- -

14.  Комиссарова

Наталья

Геннадьевна

Воспитатель 26 лет Высшее

педаго-

гическое

Педагог до-

школьного об-

разования

Педагогика и

методика до-

школьного

образования

Май  2023,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

тива».

_ _

15.  Красноперова

Ольга

Владимировна

Воспитатель 31 год Среднее

профес-

сио-

нальное,

педаго-

гиче-

ское,

пере-

подго-

товка

Воспитатель в

дошкольной

образователь-

ной организа-

ции

Воспитатель в

дошкольной

образователь-

ной организа-

ции

Май  2021,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

тива».

_ _

16.  Крылова

Оксана

Николаевна

Воспитатель 30 года Высшее

педаго-

гическое

Организатор-

методист до-

школьного об-

разования

Педагогика и

методика до-

школьного

образования

Декабрь 2021,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

тива»

_ _

17.
Меркушева

Галина

Юрьевна

Воспитатель 5 лет

Средне-

специ-

альное,

Воспитатель в

дошкольной

организации

Дошкольное

образование

Октябрь 2022 г.,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

тива»

- -

пере-

подго-

товка

18.  Мощевитина

Ольга

Вячеславовна

Воспитатель 20 лет Среднее

профес-

сио-

нальное,

педаго-

гическое

Воспитатель в

дошкольных

учреждениях

«Дошкольное

образование»

Февраль 2021,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

тива»

_ _

19.  Низамутдинова

Эльвира

Ильгизовна

воспитатель 17 лет Среднее

профес-

сио-

нальное,

педаго-

гическое

Воспитатель

детей до-

школьного воз-

раста, руково-

дитель физиче-

ского воспита-

ния в ДОУ

«Дошкольное

образование»

Декабрь 2021,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

тива»

_ _

20.  Пермякова

Марина

Владимировна

Музыкаль-

ный руково-

дитель

10 лет Высшее Педагог-

психолог

Психология - _ _

21.  Урсегова

Анастасия

Артемьевна

Воспитатель

5 лет

Высшее,

пере-

подго-

товка

Воспитатель

дошкольного

возраста

Дошкольное

образование

- _ _

22.  Фатыхова

Ольга

Николаевна

Воспитатель 19 лет Высшее Психолог Психология 11.09.2023г.,

ООО Высшая школа

администрирования

_ _

23.  Хохлова

Наталья

Ивановна

Воспитатель

24 года

Высшее,

пере-

подго-

товка

Воспитатель в

дошкольной

образователь-

ной организа-

ции

Дошкольное

воспитание

31.03.2023г.,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

тива»

_ _

24.  Ходырева

Ольга

Валерьевна

воспитатель 18 лет Среднее

профес-

сио-

Воспитатель

дошкольного

учреждения

Дошкольное

воспитание

Февраль 2021,

МАУ ИМЦ «Альтерна-

_ _

нальное,

педаго-

гическое

тива»

25.  Шаболина

Ольга

Евгеньевна

воспитатель 1 год Среднее

профес-

сио-

нальное,

пере-

подго-

товка

Воспитатель

детей

дошкольного

возраста

Дошкольное

воспитание

Октябрь 2023,

ЧОУ ДПО ИПКиПП,

г. С-Петербург

_ _

26.  Шихова

Татьяна

Петровна

Музы-

кальный

руководитель

28 лет Высшее

педаго-

гическое

Учитель-

логопед

«Логопедия» - _ _

27.  Ярославцева

Анна

Александровна

Воспитатель 4года Среднее

профес-

сио-

нальное,

педаго-

гическое

Воспитатель

детей до-

школьного воз-

раста

«Дошкольное

образование»

 _ _

		2024-09-05T21:48:06+0400
	Абидина Инна Юрьевна